
Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

-----------------------------------------
Třída 50 ccm 6-7 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
-----------------------------------------

      1.   1 SOU ČEK   PETR          M ML 04 RYBNICE              KTM     22 25    47

      2. 125 KUCHTA   LUBOŠ         M ML 04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM    25 22    47

      3.  13 ŠPERLING DOMINIK       M ML 05 H ŘEŠICE u KLADNA     KTM    18 20    38

      4.  94 KYTKA    ADAM          M ML 04 PRAHA 4               KTM    20 18    38

      5. 108 PAUR     DOMINIK       M ML 05 POZDE Ň u KLADNA      KTM    16 16    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 16:33:28 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

------------------------------------------
Třída 50 ccm 8 a více * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
------------------------------------------

      1. 193 PROU ČIL   ŠIMON         M ST 03 SÁZAVA               KTM     25 25    50

      2.  21 VÍTOVEC   PAVEL         M ST 02 VRHAVE Č u KLATOV     KTM    22 22    44

      3. 777 KAVTI ČNIK TOM           M ST 01 PRAHA                KTM    18 20    38

      4.  23 VAŠÍ ČEK   STANISLAV     M ST 03 HORNÍ SLAVKOV        KTM     20 18    38

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 16:33:38 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- --
Třída 50 ccm 6-7 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 13:18:22 str. 1
--------------------------------------------------- --

      1. 125 KUCHTA   LUBOŠ         M ML 04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA           KTM          7  08:50.889              25

      2.   1 SOU ČEK   PETR          M ML 04 RYBNICE                       KTM          7  08:56.457    :05.568  22

      3.  94 KYTKA    ADAM          M ML 04 PRAHA 4                        KTM          7  09:40.332    :49.443  20

      4.  13 ŠPERLING DOMINIK       M ML 05 H ŘEŠICE u KLADNA              KTM          6  08:47.0 06   -1  LAP   18

      5. 108 PAUR     DOMINIK       M ML 05 POZDE Ň u KLADNA               KTM          6  08:48.061   -1  LAP   16

Délka 1 kola: 0,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  125  ... 28,481 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:09.105 st. č.:  125  v kole  5  rychlost:  31,257 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 13:29:16 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 ccm 8 a více / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 13:18:22 str. 1
--------------------------------------------------- ---

      1. 193 PROU ČIL   ŠIMON         M ST 03 SÁZAVA                        KTM          7  08:33.677             25

      2.  21 VÍTOVEC   PAVEL         M ST 02 VRHAVE Č u KLATOV              KTM          7  08:49.480    :15.803  22

      3.  23 VAŠÍ ČEK   STANISLAV     M ST 03 HORNÍ SLAVKOV                 KTM          7  08:49.886    :16.209  20

      4. 777 KAVTI ČNIK TOM           M ST 01 PRAHA                         KTM          7  09:26.251    :52.574  18

Délka 1 kola: 0,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  193  ... 29,435 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:05.965 st. č.:  23  v kole  7  rychlost:  32,745 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 13:29:28 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

---------------------------------------------------
Třída 50 absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 13:18:22 str . 1
---------------------------------------------------

      1. 193 PROU ČIL   ŠIMON         M ST 2 03 SÁZAVA                        KTM          7  08:33.677             25

      2.  21 VÍTOVEC   PAVEL         M ST 2 02 VRHA VEČ u KLATOV              KTM          7  08:49.480    :15.803  22

      3.  23 VAŠÍ ČEK   STANISLAV     M ST 2 03 HORNÍ SLAVKOV                 KTM          7  08:49.886    :16.209  20

      4. 125 KUCHTA    LUBOŠ         M ML 1 04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA           KTM          7  08:50.889     :17.212  18

      5.   1 SOU ČEK    PETR          M ML 1 04 RYBNICE                       KTM          7  08:56.457    :22.780  16

      6. 777 KAVTI ČNIK TOM           M ST 2 01 PRAHA                         KTM          7  09:26.251    :52.574  15

      7.  94 KYTKA     ADAM          M ML 1 04 PRAH A 4                       KTM          7  09:40.332   01:06.655  14

      8.  13 ŠPERLING  DOMINIK       M ML 1 05 H ŘEŠICE u KLADNA              KTM          6  08:47.0 06   -1  LAP   13

      9. 108 PAUR      DOMINIK       M ML 1 05 POZD EŇ u KLADNA               KTM          6  08:48.061   -1  LAP   12

Délka 1 kola: 0,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  193  ... 29,435 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:05.965 st. č.:  23  v kole  7  rychlost:  32,745 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 13:27:38 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- --------
Třída 50 absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 13:18:22 str. 1
--------------------------------------------------- --------

   1  13  94 108 125  21  23 193 777
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1. 193   1  21 125 777  94  13  23 108  //
  2. 193  21   1 125 777  94  23  13 108  //
  3. 193  21   1 125  23 777  94  13 108  //
  4. 193  21   1 125  23 777  94  13 108  //
  5. 193  21 125   1  23 777  94  13  // 108
  6. 193  21 125   1  23 777  94  //  13 108
  7. 193  21  23 125   1 777  94

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 13:27:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- --------------
Třída 50 absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1  SOU ČEK PETR  13  ŠPERLING DOMINIK  94  KYTKA ADAM 108  PAU R DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:42.563   01:42.563   1 01:59.315   01:59.315    1 01:51.737   01:51.737   1 02:00.639   02:00.63 9 
  2 02:57.090   01:14.527   2 03:21.476   01:22.161    2 03:08.248  >01:16.511<   2 03:22.443   01:21.80 4 
  3 04:08.922   01:11.832   3 04:42.194  >01:20.718 <   3 04:25.920   01:17.672   3 04:43.907   01:21.46 4 
  4 05:20.278   01:11.356   4 06:03.108   01:20.914    4 05:44.606   01:18.686   4 06:04.450  >01:20.54 3<
  5 06:32.751   01:12.473   5 07:24.178   01:21.070    5 07:03.617   01:19.011   5 07:27.283   01:22.83 3 
  6 07:43.308  >01:10.557<   6 08:47.006   01:22.828    6 08:21.885   01:18.268   6 08:48.061   01:20.77 8 
  7 08:56.457   01:13.149   7 09:40.332   01:18.447 

125  KUCHTA LUBOŠ  21  VÍTOVEC PAVEL  23  VAŠÍ ČEK STANISLAV 193  PROU ČIL ŠIMON
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.572   01:47.572   1 01:43.703   01:43.703    1 01:59.795   01:59.795   1 01:36.883   01:36.88 3 
  2 02:59.463   01:11.891   2 02:55.994   01:12.291    2 03:08.977   01:09.182   2 02:47.855   01:10.97 2 
  3 04:10.234   01:10.771   3 04:06.357   01:10.363    3 04:18.660   01:09.683   3 03:57.243   01:09.38 8 
  4 05:21.351   01:11.117   4 05:16.547  >01:10.190 <   4 05:28.036   01:09.376   4 05:06.375   01:09.13 2 
  5 06:30.456  >01:09.105<   5 06:27.614   01:11.067    5 06:36.880   01:08.844   5 06:15.605   01:09.23 0 
  6 07:41.203   01:10.747   6 07:38.437   01:10.823    6 07:43.921   01:07.041   6 07:24.894   01:09.28 9 
  7 08:50.889   01:09.686   7 08:49.480   01:11.043    7 08:49.886  >01:05.965<   7 08:33.677  >01:08.78 3<

777  KAVTI ČNIK TOM
0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.480   01:48.480 
  2 03:04.507   01:16.027 
  3 04:20.947   01:16.440 
  4 05:35.670  >01:14.723<
  5 06:52.129   01:16.459 
  6 08:08.712   01:16.583 
  7 09:26.251   01:17.539 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 13:28:21 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- --
Třída 50 ccm 6-7 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 16:21:43 str. 1
--------------------------------------------------- --

      1.   1 SOU ČEK   PETR          M ML 04 RYBNICE              KTM       7  08:59.461             25

      2. 125 KUCHTA   LUBOŠ         M ML 04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM      7  09:01.654    :02.193  22

      3.  13 ŠPERLING DOMINIK       M ML 05 H ŘEŠICE u KLADNA     KTM      6  08:51.638   -1  LAP   20

      4.  94 KYTKA    ADAM          M ML 04 PRAHA 4               KTM      6  09:12.954   -1  LAP   18

      5. 108 PAUR     DOMINIK       M ML 05 POZDE Ň u KLADNA      KTM      3  08:31.376   -4  LAPS  16

Délka 1 kola: 0,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 28,028 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:10.357 st. č.:  1  v kole  3  rychlost:  30,701 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 16:32:28 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 ccm 8 a více / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 16:21:43 str. 1
--------------------------------------------------- ---

      1. 193 PROU ČIL   ŠIMON         M ST 03 SÁZAVA            KTM      7  08:25.339             25

      2.  21 VÍTOVEC   PAVEL         M ST 02 VRHAVE Č u KLATOV  KTM      7  08:56.342    :31.003  22

      3. 777 KAVTI ČNIK TOM           M ST 01 PRAHA             KTM      7  09:25.043    :59.704  20

      4.  23 VAŠÍ ČEK   STANISLAV     M ST 03 HORNÍ SLAVKOV     KTM      7  09:33.494  01:08.155  18

Délka 1 kola: 0,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  193  ... 29,921 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:07.218 st. č.:  193  v kole  2  rychlost:  32,134 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 16:32:43 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

---------------------------------------------------
Třída 50 absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 16:21:43 str . 1
---------------------------------------------------

      1. 193 PROU ČIL   ŠIMON         M ST 2 03 SÁZAVA               K TM      7  08:25.339             25

      2.  21 VÍTOVEC   PAVEL         M ST 2 02 VRHA VEČ u KLATOV     KTM      7  08:56.342    :31.003  22

      3.   1 SOU ČEK    PETR          M ML 1 04 RYBNICE              KTM      7  08:59.461    :34.122  20

      4. 125 KUCHTA    LUBOŠ         M ML 1 04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM      7  09:01.654    :36.315  18

      5. 777 KAVTI ČNIK TOM           M ST 2 01 PRAHA                KT M      7  09:25.043    :59.704  16

      6.  23 VAŠÍ ČEK   STANISLAV     M ST 2 03 HORNÍ SLAVKOV        K TM      7  09:33.494  01:08.155  15

      7.  13 ŠPERLING  DOMINIK       M ML 1 05 H ŘEŠICE u KLADNA     KTM      6  08:51.638   -1  LAP   14

      8.  94 KYTKA     ADAM          M ML 1 04 PRAH A 4              KTM      6  09:12.954   -1  LAP   13

      9. 108 PAUR      DOMINIK       M ML 1 05 POZD EŇ u KLADNA      KTM      3  08:31.376   -4  LAPS  12

Délka 1 kola: 0,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  193  ... 29,921 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:07.218 st. č.:  193  v kole  2  rychlost:  32,134 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 16:31:13 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- --------
Třída 50 absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 16:21:43 str. 1
--------------------------------------------------- --------

   1  13  94 108 125  21  23 193 777
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1. 193  23  21 125   1  94 777  13 108  //
  2. 193  21 125   1 777  94  13  23  // 108
  3. 193  21   1 125 777  94  13  23  // 108
  4. 193  21   1 125 777  94  23  13  //
  5. 193  21   1 125 777  23  //  13  94
  6. 193  21   1 125 777  23  //  13  94
  7. 193  21   1 125 777  23

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 16:31:21 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- --------------
Třída 50 absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1  SOU ČEK PETR  13  ŠPERLING DOMINIK  94  KYTKA ADAM 108  PAU R DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.033   01:50.033   1 01:58.518   01:58.518    1 01:51.987   01:51.987   1 02:33.842   02:33.84 2 
  2 03:03.237   01:13.204   2 03:22.306   01:23.788    2 03:12.374   01:20.387   2 06:41.485   04:07.64 3 
  3 04:13.594  >01:10.357<   3 04:45.881   01:23.575    3 04:31.905  >01:19.531<   3 08:31.376  >01:49.89 1<
  4 05:24.327   01:10.733   4 06:07.425  >01:21.544 <   4 05:52.207   01:20.302 
  5 06:36.577   01:12.250   5 07:29.923   01:22.498    5 07:50.109   01:57.902 
  6 07:48.257   01:11.680   6 08:51.638   01:21.715    6 09:12.954   01:22.845 
  7 08:59.461   01:11.204 

125  KUCHTA LUBOŠ  21  VÍTOVEC PAVEL  23  VAŠÍ ČEK STANISLAV 193  PROU ČIL ŠIMON
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.117   01:46.117   1 01:40.686   01:40.686    1 01:37.734   01:37.734   1 01:36.865   01:36.86 5 
  2 03:01.443   01:15.326   2 02:56.650   01:15.964    2 03:34.909   01:57.175   2 02:44.083  >01:07.21 8<
  3 04:14.071   01:12.628   3 04:08.126   01:11.476    3 04:46.715   01:11.806   3 03:52.079   01:07.99 6 
  4 05:26.804   01:12.733   4 05:20.680   01:12.554    4 05:57.388  >01:10.673<   4 05:00.225   01:08.14 6 
  5 06:39.976   01:13.172   5 06:31.815  >01:11.135 <   5 07:09.503   01:12.115   5 06:07.848   01:07.62 3 
  6 07:50.929   01:10.953   6 07:44.293   01:12.478    6 08:20.616   01:11.113   6 07:16.700   01:08.85 2 
  7 09:01.654  >01:10.725<   7 08:56.342   01:12.049    7 09:33.494   01:12.878   7 08:25.339   01:08.63 9 

777  KAVTI ČNIK TOM
0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.674   01:52.674 
  2 03:09.504   01:16.830 
  3 04:24.999   01:15.495 
  4 05:39.044  >01:14.045<
  5 06:54.438   01:15.394 
  6 08:09.240   01:14.802 
  7 09:25.043   01:15.803 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 16:31:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------
Třída 50 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY * Start 10:39:32 str. 1
--------------------------------------------------

      1. 193 PROU ČIL   ŠIMON         M ST 03 SÁZAVA               KTM       7  01:07.899  3              31,812 km/h

      2.  23 VAŠÍ ČEK   STANISLAV     M ST 03 HORNÍ SLAVKOV        KTM       6  01:08.376  3    :00.477   31,590 km/h

      3.  21 VÍTOVEC   PAVEL         M ST 02 VRHAVE Č u KLATOV     KTM      6  01:11.647  5    :03.748   30,148 km/h

      4. 125 KUCHTA    LUBOŠ         M ML 04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM      6  01:12.488  6    :04.58 9   29,798 km/h

      5.   1 SOU ČEK    PETR          M ML 04 RYBNICE              KT M      6  01:13.406  5    :05.507   29,425 km/h

      6.  94 KYTKA     ADAM          M ML 04 PRAHA 4              KTM      6  01:18.049  5    :10.150   27,675 km/h

      7. 777 KAVTI ČNIK TOM           M ST 01 PRAHA                KTM      6  01:18.059  6    :10.160   27,671 km/h

      8.  13 ŠPERLING  DOMINIK       M ML 05 H ŘEŠICE u KLADNA     KTM      5  01:21.501  4    :13. 602   26,503 km/h

      9. 108 PAUR      DOMINIK       M ML 05 POZDE Ň u KLADNA      KTM      5  01:22.206  4    :14.307   26,275 km/h

Délka 1 kola: 0,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 10:49:29 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- --------
Třída 50 ccm / 1.jízda M ěřený trenink      * TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- --------

  1  SOU ČEK PETR  13  ŠPERLING DOMINIK  21  VÍTOVEC PAVEL  23  VAŠÍČEK STANISLAV
0 01:59.452   <-- START 0 02:14.311   <-- START 0 01: 56.897   <-- START 0 01:42.237   <-- START

  1 03:16.057   01:16.605   1 03:38.173   01:23.862    1 03:11.086   01:14.189   1 02:52.162   01:09.92 5 
  2 04:30.513   01:14.456   2 05:04.669   01:26.496    2 04:23.028   01:11.942   2 04:00.762   01:08.60 0 
  3 05:45.126   01:14.613   3 06:30.013   01:25.344    3 05:34.745   01:11.717   3 05:09.138  >01:08.37 6<
  4 07:00.654   01:15.528   4 07:51.514  >01:21.501 <   4 06:47.852   01:13.107   4 07:28.822   02:19.68 4 
  5 08:14.060  >01:13.406<   5 09:15.366   01:23.852    5 07:59.499  >01:11.647<   5 08:38.772   01:09.95 0 
  6 09:28.979   01:14.919   6 09:54.616   01:55.117   6 09:50.391   01:11.619  

 94  KYTKA ADAM 108  PAUR DOMINIK 125  KUCHTA LUBOŠ 19 3  PROU ČIL ŠIMON
0 01:56.189   <-- START 0 02:16.760   <-- START 0 01: 57.698   <-- START 0 01:43.288   <-- START

  1 03:17.863   01:21.674   1 03:40.947   01:24.187    1 03:13.214   01:15.516   1 02:52.915   01:09.62 7 
  2 04:37.634   01:19.771   2 05:06.574   01:25.627    2 04:27.282   01:14.068   2 04:01.923   01:09.00 8 
  3 05:56.403   01:18.769   3 06:32.374   01:25.800    3 05:40.601   01:13.319   3 05:09.822  >01:07.89 9<
  4 07:15.649   01:19.246   4 07:54.580  >01:22.206 <   4 06:54.426   01:13.825   4 06:18.974   01:09.15 2 
  5 08:33.698  >01:18.049<   5 09:18.690   01:24.110    5 08:07.633   01:13.207   5 07:27.326   01:08.35 2 
  6 09:52.131   01:18.433   6 09:20.121  >01:12.488<   6 08:36.512   01:09.186  

  7 09:46.591   01:10.079 

777  KAVTI ČNIK TOM
0 02:01.231   <-- START

  1 03:19.856   01:18.625 
  2 04:38.181   01:18.325 
  3 05:56.938   01:18.757 
  4 07:16.049   01:19.111 
  5 08:34.857   01:18.808 
  6 09:52.916  >01:18.059<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 10:50:35 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

-------------------------------------------------
Třída 50 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
-------------------------------------------------

      1.   1 SOU ČEK    PETR          M ML 04 RYBNICE              KT M    

      2.  13 ŠPERLING  DOMINIK       M ML 05 H ŘEŠICE u KLADNA     KTM    

      3.  21 VÍTOVEC   PAVEL         M ST 02 VRHAVE Č u KLATOV     KTM    

      4.  23 VAŠÍ ČEK   STANISLAV     M ST 03 HORNÍ SLAVKOV        KTM     

      5.  94 KYTKA     ADAM          M ML 04 PRAHA 4              KTM    

      6. 108 PAUR      DOMINIK       M ML 05 POZDE Ň u KLADNA      KTM    

      7. 125 KUCHTA    LUBOŠ         M ML 04 SOB ĚHRDY u BENEŠOVA  KTM    

      8. 193 PROU ČIL   ŠIMON         M ST 03 SÁZAVA               KTM     

      9. 777 KAVTI ČNIK TOM           M ST 01 PRAHA                KTM    

**** Po čet startujících : 9 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 8:45:59 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL 50 MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


